CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

MOÇÃO 2 , 	/2017

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.

Sr. Presidente da Câmara Municipal, que seja consignado em ata uma MOÇÃO DE

CONGRATULAÇÕES a Jociara Rodrigues de Souza Oliveira e o grupo Filhos da

Semente, pelo sucesso na realização do VIII Encontro de Jongueiros Paulista

realizado nos dias 19 e 20 de agosto, reforçando as identidades culturais em nossa

cidade.

Sala das Sessões, aos 25 de agosto de 2017.

/„ Jr,.NcL4--4-
Arthur Machado Spindola

Vereador

	Page 1